

2338 CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL

**NF-e**  
**Nº 5.849**  
**Série 1**

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE EMISSÃO

TOTAL R\$:

14/09/2017

81,03

CONRADO ALIMENTOS LTDA - ME  
RUA ALBERTO MINSKI,200  
VILA INDUSTRIAL, 85.303-550  
LARANJEIRAS DO SUL-PR  
(42)3635-6468

**DANFE**  
Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica



0 - Entrada **1**

1 - Saída

Página: 1 de 1

**NF- 5.849**  
**Série 1**

CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR

**4117 0901 0179 7300 0104 5500 1000 0058 4910 0684 5623**

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da  
Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANÇAMENTO EFETUADO EM DECORRÊNCIA DE EMISSÃO DE DOCUMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141170149295751 14/09/2017 09:34:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9015505572

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

01.017.973/0001-04

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL

2338 CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL

CNPJ

78.119.336/0001-65

DATA EMISSÃO

14/09/2017

ENDEREÇO

RUA SETE DE SETEMBRO, 1 -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.303-550

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

14/09/2017

MUNICÍPIO

LARANJEIRAS DO SUL

FONE/FAX

(42)3635-6861

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

FATURA

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

33,00

VALOR DO ICMS

5,94

BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO PIS

-

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

81,03

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR DA COFINS

-

VALOR TOTAL DA NOTA

81,03

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0- EMITENTE  
1- DESTINATÁRIO/REMETENTE  
2- TERCEIROS  
3- SEM FRETE

9

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QTD.	VLR. UNIT.	DESCONTO	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALQ. ICMS
20152	RÓDÔ BOLA TEFLOM LOCATELL	LOCATELL	96039000	000	5.929	UN	4,00	8,25	-	33,00	33,00	5,94	18,00
1640	ÁLCOOL GEL CHEMIX 500GR	CHEMIX	22072019	060	5.929	UN	9,00	4,55	-	40,95	-	-	-
2106	DETERG YPE LIMAO 500ML	YPÊ	34022000	060	5.929	UN	6,00	1,18	-	7,08	-	-	-

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NFe REF. CUPOM/CFe/NFCe N. 72341  
Valor Aproximado dos Tributos R\$26,89 (33,19%) Fonte: IBPT

[www.pr.gov.br/proconpr](http://www.pr.gov.br/proconpr) -0800-41-1512 R.Alameda Cabral, 184 Centro-Curitiba-PR CEP 80410-210 -  
Fax(41)3219-7400

RESERVADO AO FISCO